

DODATEK č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 164/545411/S954/2015/165/Rau

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

DIC: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření ze dne 10. 12. 2015 dle Podpisového řádu č. 02/2014 Františkem

Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky,

ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků, tel.: 724 523 259, e-mail: sampalik.ost54@lesy.cz

Ing. Tomáš Rau, správce toků, tel.: 725 257 619, e-mail: rau.ost54@lesy.cz

Ing. Martin Karafiát, referent pro provozní čin., tel.: 724 614 048, e-mail: karafiatma@lesy.cz

(dále jen „objednatel“)

a

LESORS s.r.o.

sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí·1

IČO: 28692403

DIC: CZ28692403

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 27121

statutární orgán: Lukáš Orság, jednatel s.r.o.

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Julie Orságová

číslo telefonu: 725 807 191, e-mail: julie.orsagova@seznam.cz

bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Teplice

číslo účtu: 227258938/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující:

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, se dohodli na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 164/545411/S954/2015/165/Rau na provedení díla „Hromnice – úprava Býkovského potoka“, SO 01 a SO 03 – pročištění koryta a odstranění sedimentu.

- A) Změna ceny za dílo a platební podmínky v oddíle III., odstavci 1 výše uvedené smlouvy č. 164/545411/S954/2015/165/Rau. Změna výše nákladů z důvodu nerealizace odstraňování pařezů kácených dřevin a změny vzdálenosti vodorovného přemístění sedimentu. Pařezy, seříznuté zároveň s terénem, zůstanou ponechány na místě a nevzniknou tak požadavky na jejich naložení a odvoz a zároveň na zásyp jam po pařezech. Změna vzdálenosti vodorovného přemístění sedimentu je způsobena odvozem sedimentu na určené pozemky v obci Nynice. Cena za dílo bude ponížena o 21 809,00 Kč. Důvodem ke změně je zajištění vyšší stability stávajícího opevnění koryta kořenovým systémem dřevin a velkou kapacitou na pozemcích v obci Nynice pro uložení sedimentů.

Nově odstavce č. 1 v oddíle III. zní takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 304204,70 Kč bez DPH, slovy třistačtyřicetdvěstěčtyři korun a dvacet haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo bez DPH: 304204,70 Kč bez DPH

DPH (21%*): 63882,99 Kč bez DPH

Cena za dílo včetně DPH: 368087,69 Kč bez DPH

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo č. 164/545411/S954/2015/165/Rau, který je upraven dle změnového listu č. 1. S těmito změnami zahrnuje rozpočet veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy; změněna může být pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

- B) Změna platebních podmínek a fakturace v oddíle III., nově doplněn odstavec 3. do uvedené smlouvy č. 164/545411/S954/2015/165/Rau. Změna se týká fakturování a proplacení pouze provedených prací do 31. 1. 2016 (dle dodatku č.1 ke smlouvě 164/545411/S954/2015/165/Rau). Vzhledem k charakteru položek č. 29, 29a v rámci SO 01.2 v rozpočtu (zatření pařezů proti zmlazení) nelze toto provést ve sjednaném termínu do 31. 1. 2016 a proto ke dni převzetí údržby Býkovského potoka bude fakturována částka ponížená o položky č. 21, 21a (zatření pařezů proti zmlazení) a tato částka pak bude následně fakturována po provedení prací dle vegetačních podmínek (jaro 2016). Cena za dílo bude k převzetí údržby Býkovského potoka ke dni 31. 1. 2016 ponížena o 4164,60,- Kč bez DPH. Důvodem ke změně je omezení možnosti provádění postřiku v jarním období.

Nově odstavec č. 3 v oddíle III. zní takto:

3. Vzhledem k charakteru položek 29, 29a v rámci SO 01.2 v rozpočtu (zatření pařezů proti zmlazení) bude ke dni předání údržby břehového porostu fakturována částka ponížená o tyto položky. Práce pro ošetření pařezů proti zmlazení budou fakturovány po jejich provedení do 31. 4. 2016.

Práce provedené do 31. 1. 2016: 300040,10 Kč bez DPH

Práce provedené do 31. 4. 2016: 4164,60 Kč bez DPH

- C) Ostatní body smlouvy o dílo č. 164/545411/S954/2015/165/Rau zůstávají beze změn. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne 28. 1. 2016

Lesy České republiky, s.p. [02]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Správa toků – oblast povodí Berounky
Sukova 2820/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

František Šampálek
vedoucí správy toků – Oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
Objednatel

V Plzni dne 28. 1. 2016

LESORS s.r.o.
Lukáš Orság
Dubská 311/9, Dubí 1
Tel.: 775 976 399
IČ.: 28692403
LESORS s.r.o. IČ.: CZ 28692403
Zhotovitel

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hromnice - Úprava Býkovského potoka

Objekt: SO 01 Pročištění koryta

Část: SO 01.1 Odstranění sedimentu, km 0,000-0,055

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: Lesors s.r.o.

Místo: obec Hromnice

Zpracoval:

Tomáš Rau

Datum:

27.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M/J	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m ²	m ²	4,000	49,00	196,00	0,00000	0,000
2	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	130,00	390,00	- 0,00000	0,000
<i>2 stromy, z toho jeden se dvěma kmeny</i>									
3	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	130,00	260,00	0,00008	0,000
4	R	129103101R	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 (50% ruční výkop)	m ³	38,350	420,00	16 107,00	0,00000	0,000
5	001	162201431	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	25,00	50,00	0,00000	0,000
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	38,35	250	9587,5	0	0
7	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	30,00	60,00	0,00000	0,000
8	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	4,000	55,00	220,00	0,00000	0,000
9	001	171201101	Uložení sypání do násypů nezhutněných	m ³	38,35	20	767	0	0
10	R	174201201R	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm (vč. hutnění) Zásyp 1 jáma = 1 m ³ , zemina bude použita z výkopu z SO 02.	kus	2,000	150,00	300,00	0,00000	0,000
11	R	1R	Štěpkování a likvidace nehraubi MANIPULACE SE STAVAJÍCÍM VODOVODNÍM POTRUBÍM VE DNE TOKU (platí pro celé SO 01)	t	0,170	1 200,00	204,00	0,00000	0,000
12	R	2R		m	303,000	90,00	27 270,00	0,00000	0,000
Celkem							55 151,50		0,000

Celkem

55 151,50

0,000

LESORS, s.r.o.
 Dušická 611/9, Dučič
 Tel.: 776 976 399
 IČ: 28692403
 DIČ: CZ 28692403

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Hromnice - Úprava Býkovského potoka

Objednatel: Lesy ČR s.p.
Zhotovitel: Lesors s.r.o.
Místo: obec Hromnice

Zpracoval: Tomáš Rau
Datum: 27.1.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH zákonná	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2015_c2	Hromnice - Úprava Býkovského potoka									
1	SO 01 Pročištění koryta	183 092,70		38 449,47	221 542,17					
1a	SO 01.1 Odstranění sedimentů, km 0,300-0,055	55 151,50								
1b	SO 01.2 Profízkavky břehového porostu, km 0,065-0,303	127 941,20								
3	SO 03 Pročištění koryta, odstranění sedimentu	100 112,00		21 023,52	121 135,52					
5	VRN údržby	21 000,00		4 410,00	25 410,00					
Celkem		304204,70		63882,99	368087,69					

~~LESORS s.r.o.
 Dubská 3119, Dubí
 Tel: 775 676 399
 IČ: 28692408
 DIČ: CZ 28692408~~

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hromnice - Úprava Bykovského potoka

Objekt: SO 01 Pročištění koryta

Část: SO 01.2 Profézávky břehového porostu, km 0,055-0,303

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: Lesors s.r.o.

Místo: obec Hromnice

Zpracoval:
Datum:

Tomáš Rau
27.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	----------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

0,003

1 Zemní práce

0,003

1	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m ²	m ²	178,000	38,00	6 764,00	0,00000	0,000
2	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	80,000	140,00	11 200,00	0,00000	0,000
3	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	12,000	240,00	2 880,00	0,00000	0,000
4	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	2,000	450,00	900,00	0,00000	0,000
5	231	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,00000	0,000
6	231	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	0,00000	0,000
7	231	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,000
8	231	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	0,00000	0,000
9	231	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	0,00000	0,000
10	231	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	0,00000	0,000
11	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	23,000	250,00	5 750,00	0,00008	0,002
12	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	480,00	960,00	0,00008	0,001
13	001	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	750,00	750,00	0,00017	0,000
14	R	129103101R	Čištění otevřených koryt vodotěsí 5 dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 [50% ruční výkop]	m ³	14,440	420,00	6 064,80	0,00000	0,000
15	001	162201431	Vodotorné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	83,000	35,00	2 905,00	0,00000	0,000
16	001	162201432	Vodotorné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm	kus	17,000	150,00	2 550,00	0,00000	0,000
17	001	162201433	Vodotorné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 700 mm	kus	7,000	300,00	2 100,00	0,00000	0,000
18	001	162301101	Vodotorné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,000	70,00	0,00	0,00000	0,000
19	001	162301421	Vodotorné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	0,000	110,00	0,00	0,00000	0,000
20	001	162301422	Vodotorné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	0,000	350,00	0,00	0,00000	0,000
21	001	162301423	Vodotorné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	0,000	750,00	0,00	0,00000	0,000

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hromnice - Úprava Býkovského potoka

Objekt: SO 01 Pročištění koryty

Část: SO 01.2 Projížďavky břehového porostu, km 0,055-0,303

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: Lesors s.r.o.

Místo: obec Hromnice

Zpracoval:

Tomáš Rau

Datum:

27.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
22	001	162301501	Vodorovné přemístění krovů do 5 km D kmenů do 100 mm	m ²	178,000	38,00	6 764,00	0,00000	0,000
23	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	14,440	250,00	3 610,00	0,00000	0,000
24	001	171201101	Uložení sypání do násypů rezhutněných	m ³	14,440	20,00	288,80	0,00000	0,000
25	R	174201201R	Zásyp jam po pářezech D pářezů do 300 mm (vč. hutnění)	kus	0,000	120,00	0,00	0,00000	0,000
			<i>zásyp 1 jama = 1 m³, zemina bude použita z výkopu z SO 02</i>				0,00		0,000
26	001	174201202	Zásyp jam po pářezech D pářezů do 500 mm (vč. hutnění)	kus	1,000	220,00	220,00	0,00000	0,000
			<i>zásyp 1 jama = 1 m³, zemina bude použita z výkopu z SO 02</i>				0,00		0,000
27	001	174201203	Zásyp jam po pářezech D pářezů do 700 mm (vč. hutnění)	kus	0,000	350,00	0,00	0,00000	0,000
			<i>zásyp 1 jama = 1 m³, zemina bude použita z výkopu z SO 02</i>						
28	R	1R	Štěpkování a likvidace nehtoubi	t	22,290	1 000,00	22 290,00	0,00000	0,000
29	823-1	18480413R	Náter řezných ploch dřevin po jejich odstranění 30% roztokem přípravku P&G Gardon 4FC	ks	106,000	0,60	63,60	0,00000	0,000
29a	MAT	P&G Gardon 4FC, balení 100ml		ks	30,000	137,70	4 131,00	0,00250	0,075

Celkem

127 941,20

0,075

LESORS s.r.o.
 Dubská 311/9, Dubč 1
 Tel.: 775 976 399
 IČ: 28 99 24 03
 DIČ: CZ 28692403

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hromnice - Úprava Býkovského potoka
Objekt: SO 03 Pročištění koryta, odstranění sedimentu

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: Lesors s.r.o.

Místo: obec Hromnice

Zpracoval:
Datum:

Tomáš Rau
27.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

0,000

1 Zemní práce									
1	1001	120001101	Přijatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	62,570	150,00	10 011,20	0,00000	0,000
	2	R	Čištění otevřených koryt vodotečí 5 dna do 5 m hl do 2,5 m v horně tř. 1 a 2 (100% ruční výkop)	m3	125,140	450,00	56 313,00	0,00000	0,000
	3	1001	Vodorovné přemísění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 ař 4	m3	125,140	250,00	31 285,00	0,00000	0,000
	5	1001	Uložení sypání do násypů nezhuštěných	m3	125,140	20,00	2 502,80	0,00000	0,000
Celkem							100 112,00		0,000

~~LESORS s.r.o.
 Dubská 3119, Dubří
 Tel.: 775 976 399
 IČ: 28692403
 DIČ: CZ 28692403~~

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hromnice - Úprava Býkovského potoka
 Objekt: VORN Údržby

Objednatel: Lesy ČR s.p.

Zhotovitel: Lesors s.r.o.

Místo: obec Hromnice

Zpracoval: Tomáš Rau
 Datum: 27.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

0,000

1 Zemní práce									
1	R	10	Aktualizace plánu BOZP	soubor	1,000	700,00		0,00000	0,000
2	R	12_R	Aktualizace havarijního plánu a zajištění schválení příslušným orgánem zpracování císelniku pokácene dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům včetně stovrání do měřitelných figur, přiblížení na místo předání a nevybíté manipulace	soubor	1,000	1 500,00		0,00000	0,000
3	R	16_R	Výřecní inženýrských sítí a zajištění včetně zajištění aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí, která pozbyla platnosti v období mezi zpracováním PD a předáním staveniště	soubor	1,000	1 500,00		0,00000	0,000
4	R	22_R	Očištění komunikací a čistění kol aut před vjezdem ze staveniště, čistění aut (po celou dobu stavby, pro veškerou techniku)	soubor	1,000	4 000,00		0,00000	0,000
5	R	28_R	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, skládek a depozit	soubor	1,000	2 800,00		0,00000	0,000
6	R	3_R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	soubor	1,000	500,00		0,00000	0,000
7	R	4_R	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu.	soubor	1,000	1 000,00		0,00000	0,000
8	R	5_R	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, cest včetně videodokumentace, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	2 000,00		0,00000	0,000
9	R	6_R	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby - geodetická část dokumentace (3paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Fotodokumentace	soubor	1,000	1 500,00		0,00000	0,000
10	R	8_R	Aktualizace povodňového plánu a zajištění schválení příslušným orgánem	soubor	1,000	1 500,00		0,00000	0,000
11	R	9_R		soubor	1,000	1 500,00		0,00000	0,000

Celkem

21 000,00

0,000


LESORS
 Dubská 3119, Dvůr
 Tel.: 775 976 39
 IČ: 2869240
 DIČ: CZ/2869240